
صعود قیمت نفت 
پس از تصمیم جدید اوپک پلاس

قیمت نفت پس از موافقت اوپک پلاس برای به تاخیر انداختن افزایش 
برنامه ریزی شده تولید به مدت یک ماه و تحت تاثیر تحولات ژئوپلیتیکی 

خاورمیانه، در معاملات روز دوشنبه صعود کرد.
بهای نفت برنت حداکثر ۲ درصد افزایش یافت و به بیش از ۷۴ دلار در 
هر بشکه رسید. بهای معاملات وست تگزاس اینترمدیت آمریکا به سمت 

۷۱ دلار پیشروی کرد.
اوپک پلاس قصد داشت افزایش تولید گروهی به میزان ۱۸۰ هزار بشکه 
در روز را از ماه میلادی آینده آغاز کند اما اکنون این گروه، عرضه خود را 
تا پایان سال محدود نگه خواهد داشت.در این بین، بازار تحولات خاورمیانه 
را به دقت زیر نظر دارد و به تشدید تنش های منطقه ای واکنش نشان 

می دهد. 
به گزارش ایسنا، هلیما کرافت، تحلیلگر شرکت »آر بی سی کپیتال 
مارکتس« در یادداشتی نوشت: نگرانی ها نسبت به اینکه اوپک قرار است 
نفت بیشتر به بازار ضعیف، عرضه کند، قیمت ها را تحت فشار کاهشی قرار 
داده بود. ادامه تنش ها در خاورمیانه که ممکن است تاسیسات نفتی را به 

خطر بیندازد، هم مورد توجه بازار قرار دارد.
قیمت نفت به شدت نوسانی شده و نگرانی نسبت به وجود مازاد عرضه در 
سال آینده و تقاضای ضعیف در چین، در برابر ناآرامی در خاورمیانه قرار 

گرفته که حدود یک سوم از نفت جهان را تامین می کند. 

پافشاری مجارستان بر دریافت نفت روسیه
 از خط لوله دروژبا

وزیر امور خارجه مجارستان اعلام کرد خط لوله دروژبا همچنان مسیر 
اصلی واردات نفت خام این کشور از روسیه خواهد بود.

به گزارش خبرگزاری رویترز، پیتر سیارتو روز پنجشنبه )۱۰ آبان( پس 
از مذاکره با سرگئی لاوروف، همتای روسی خود، در حاشیه کنفرانسی 
اعلام کرد خط لوله دروژبا همچنان مسیر اصلی واردات نفت خام این 

کشور خواهد ماند.
این خط لوله نفت خام روسیه را از طریق بلاروس و اوکراین به مجارستان 
و اسلواکی منتقل می کند.پس از توقف حمل ونقل محموله های نفتی 
روسیه به دلیل قرار گرفتن شرکت لوک اویل روسیه در ماه ژوئن در فهرست 
شرکت های تحریمی اوکراین، ماه گذشته عرضه به پالایشگاه های شرکت 

انرژی ام اوال مجارستان از سر گرفته شد.
برخلاف بسیاری از کشورهای دیگر عضو اتحادیه اروپا، مجارستان به دنبال 
حفظ روابط نزدیک سیاسی و تجاری با روسیه و وابستگی به انرژی این 

کشور است.
مجارستان همراه با اسلواکی و جمهوری چک به دلیل نداشتن جایگزین، از 
تحریم اتحادیه اروپا علیه نفت روسیه مستثنا شده اند، اما اتحادیه اروپا از 

این کشور خواسته است منابع خود را متنوع سازد.
شرکت جاناف کرواسی که اجرای خط لوله آدریاتیک را در اختیار دارد، 
در پاسخ به پرسش های رویترز اعلام کرد آزمایش های مکرر روی جریان 
نفت خام در این خط لوله سالانه اطلاعات دقیقی را درباره ظرفیت واقعی، 

قابل اعتماد و ایمن این خط لوله به سمت مرز مجارستان ارائه می دهد.

بازار انرژی

مصرف بنزین رکورد زد
 مدیرعامل شرکت ملی پخش فرآورده های نفتی ایران از 
رشد ۷.۴ درصدی توزیع بنزین در ۱۲ روز ابتدایی آبان 

نسبت به مدت مشابه سال گذشته خبر داد.
به گزارش اکو ایران،  کرامت ویس کرمی، مدیرعامل شرکت 
ملی پخش فرآورده های نفتی، در نشست خبری امروز 
اعلام کرد که از ابتدای سال جاری به طور متوسط روزانه 
۱۲۴.۵ میلیون لیتر بنزین در کشور توزیع شده که این رقم 
نسبت به مدت مشابه سال گذشته، که ۱۱۶ میلیون لیتر 
بوده، با ۷.۴ درصد رشد همراه است. مصرف بنزین رشد 
چشمگیری داشته به نحوی که در ۱۲ روز ابتدایی آبان ماه 
امسال، روزانه ۱۲۲ میلیون لیتر بنزین توزیع شده است. در 
ابتدای شهریور ۱۴۰۳، حجم ذخایر نفت گاز نیروگاه ها ۴۳ 
درصد و ذخایر نفت کوره ۲۳ درصد نسبت به سال گذشته 
کاهش یافته است. همچنین، نفت گاز تحویلی به نیروگاه ها 
در شهریور و مهر امسال به ترتیب ۳۲ و ۲۷.۵ درصد 
افزایش یافته است. افزایش ۷۵ درصدی نفت کوره تحویلی 
به نیروگاه ها در شهریور و ۳۸ درصدی از ابتدای سال نیز 
نشان از آن دارد که مقدار تحویل نفت گاز نیروگاه ها از 
ابتدای سال با میانگین روزانه ۲۵ میلیون لیتر، ۲۳ درصد 
افزایش داشته است.لذا ضروری است که مدیریت مصرف 
سوخت در تمامی بخش های خانگی و صنعتی انجام شود.

کارگران خانه دار می شوند
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن با تاکید بر لزوم 
پیشبرد مسکن محرومان و مسکن کارگری در دولت 
چهاردهم، گفت: باید مسکن کارگری در قالب صنعت شهرها 

و با همراهی صاحبان صنایع تسریع شود.
به گزارش ایلنا، ارسلان مالکی مدیرعامل سازمان با اشاره 
به آخرین وضعیت پروژه های نهضت ملی مسکن گفت: 
پروژه های جدیدی که در ادارات کل راه و شهرسازی 
تعریف می شوند باید توجیه فنی و مهندسی کافی و پیوست 
مالی داشته باشد. وی ضمن بیان ضرورت تأمین مالی 
پروژه های آماده سازی و سایر پروژه های این سازمان، افزود: 
بدون توجیه کارشناسی و مطالعات فنی نباید هیچ پروژه ای 
در استان ها آغاز شود و مدیریت و پیگیری این مطالعات 
کارشناسی برعهده مدیران سازمان ملی زمین و مسکن 
است.معاون وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر لزوم پیشبرد 
مسکن محرومان و مسکن کارگری در دولت چهاردهم، 
گفت: باید مسکن کارگری در قالب صنعت شهرها و با 
همراهی صاحبان صنایع تسریع شود. مالکی اعلام کرد: 
تاکنون حدود ۲۵ تفاهم نامه در ۱۱ استان برای ساخت 
صنعت شهرها منعقد شده است و در صدد هستیم تا با 
استفاده از ظرفیت سایر واحدهای صنعتی بزرگ در سایر 

استان ها هم این طرح را اجرا کنیم.

تلنگر 

مسکن 
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وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به اینکه 
طرح جهش تولید در دیم زارها از سال 
فرمان  اجرایی  با همکاری ستاد   ۱۳۹۹
امام )ره( و وزارت جهاد کشاورزی آغاز 
شد عنوان کرد که امروز این طرح برای 

۵ سال دیگر تمدید خواهد شد.
غلامرضا نوری قزلجه امروز در مراسم تجلیل 
از فعالان طرح جهش تولید در دیم زارها 
که با حضور رئیس جمهور، پرویز فتاح 
- رئیس ستاد اجرایی فرمان امام )ره( و 
آیت الله محمدی  گلپایگانی - رئیس دفتر 
مقام معظم رهبری - برگزار شد، اظهار 
کرد: عنایت رهبر انقلاب به این طرح جای 
فخر و مباهات برای ما دارد، ولی مسئولیت 
سنگینی هم در تامین مواد غذایی بر 
عهده ما می گذارد. تفقد رهبری از دست 
اندرکاران طرح جهش تولید در دیم زارها 

جای سپاسگذاری دارد. 
من هم از همه دست اندرکاران این بخش 
تشکر می کنم.وی ادامه داد: این طرح از 
سال ۱۳۹۹ با همکاری ستاد اجرایی فرمان 
حضرت امام و وزارت جهاد کشاورزی آغاز 
شد و امروز این طرح برای ۵ سال دیگر 
تمدید خواهد شد. در این طرح ۵.۲ میلیون 

هکتار از اراضی کشاورزی زیرکشت رفت. 
۶۰۰ میلیارد تومان برای اجرای این طرح 
هزینه شد. ۵۱۰ هزار کشاورز و ۵۵۰۰ ناظر 
و کارشناس در این طرح مشارکت داشتند 
و ۴۰ درصد بر افزایش عملکرد محصول 
موثر بود و گندم برای کشور و درآمد برای 
کشاورز حاصل شد. نکته مهم این است که 
در طرح دیم بر منابع آب زیرزمینی فشار 
نیاورد.وزیر جهاد کشاورزی با اشاره به 
دستور رهبر انقلاب برای ادامه طرح جهش 
تولید در دیم زارها، افزود: ۱۲۰ میلیون تن 
محصول کشاورزی در سال تولید می شود 
که ۱۲ میلیون تن صادر شده و ۲۵ میلیون 
تن هم واردات داریم. بخش کشاورزی ۱۵ 
درصد اشتغال کشور را تامین می کند که 
با موارد پیشینی و پسینی این عدد به ۲۳ 

درصد می رسد. 
۱۸ درصد GDP کشور نیز در بخش 
کشاورزی تامین می شود.نوری قزلجه 
در ادامه با اشاره به گزارش ۷۵ روزه 
فعالیت خود در جهاد کشاورزی بیان کرد: 
قیمت گذاری به موقع و عادلانه برای گندم 
و سایر محصولات قبل از شروع فصل 
کشت، پرداخت مطالبات کشاورزان، تامین 

ماشین آلات کشاورزی،  برای  تسهیلات 
ساماندهی سوخت و تامین برق برای 
زمین های کشاورزی، ابلاغ تعرفه های به 
تعویق افتاده در حوزه نظام مهندسی و 
کشاورزی، تامین کود، تلاش برای توسعه 
برق خورشیدی و پیگیری برای فاینانس 
خارجی از اقداماتی بود که در این مدت 

انجام شده است.
 از رئیس جمهور و عنایت رهبری برای 
پرداخت مطالبات گندمکاران که بیش 
از سقف بودجه بود، تشکر می کنم. همه 
مطالبات گندمکاران پرداخت شده است.
وی با بیان اینکه فاصله مزرعه تا سفره مردم 
را باید کم کنیم، افزود: امنیت تولید مهم 
است و در عین حال باید با کمترین قیمت 
ممکن مواد غذایی را در دسترس مردم 
قرار دهیم. اولویت ما هم افزایش تولید به 
وسیله دانش بنیان است.وزیر جهاد کشاورزی 
اجرای تکالیف برنامه هفتم توسعه، افزایش 
تولید، توسعه آبیاری هوشمند، صدور اسناد 
برای اراضی کشاورزی، حرکت بر مدار قانون، 
عدالت در تصمیم گیری و واگذاری امور به 
خود مردم را از برنامه های جهاد کشاورزی 

دانست.

اجرای طرح جهش تولید در دیم زارها 
در ۶ میلیون هکتار

همچنین معاون امور زراعت وزیر جهاد 
کشاورزی در این مراسم از اجرای موفق 
طرح جهش تولید در دیمزارها خبر داد 
و گفت: امسال با آغاز سال زراعی جاری، 
شش میلیون هکتار از اراضی زیر پوشش 
این طرح قرار گرفته که در همین راستا این 
طرح برای پنج سال دیگر اجرایی می شود.به 
گزارش ایسنا، علیرضا مهاجر - معاون امور 
زراعت وزیر جهاد کشاورزی- اظهار کرد: 
در سال زراعی جاری با اجرای طرح موفق 
جهش تولید در دیمزارها در ۶ میلیون هکتار 
از اراضی دیم کشور، زمینه مشارکت ۵۱۰ 
هزار کشاورز فراهم شده است.وی افزود: از 
حدود ۱۲ میلیون هکتار اراضی کشاورزی، 
حدود شش میلیون هکتار آن دیم است 
و حدود دو میلیون و نیم هکتار هم آیش 
داریم که جمعاً ۸.۵، ۹ میلیون هکتار اراضی 
دیم و آیش در کشور وجود دارد.معاون امور 
زراعت وزیر جهاد کشاورزی تصریح کرد: 
طرح جهش تولید در دیمزارها از سال زراعی  
۱۳۹۹-۱۴۰۰ با توجه به فرموده مقام معظم 
رهبری به صورت پایلوت در ۶۷۰ هزار هکتار 
از اراضی کشور آغاز شد و در سال زراعی 
بعد اجرای این طرح به دلیل موفقیت، با 
وجود خشکسالی شدید سال گذشته به اذن 
رهبری در دو میلیون و ۴۰۰ هکتار از اراضی 

کشور ادامه یافت. 
وی افزود: در سال سوم ۴ میلیون  و ۲۰۰ 
هزار هکتار اراضی و سال بعد نیز که سال 
زراعی ۱۴۰۲ - ۱۴۰۳ بود، ۵ میلیون و 
۲۰۰ هکتار از اراضی زیر کشت این محصول 
رفت.مهاجر با بیان این که امسال نیز با آغاز 
سال زراعی جاری، شش میلیون هکتار از 
اراضی را زیر پوشش این طرح قرار گرفته، 
گفت: طرح جهش تولید در دیمزارها طرح 
مشترکی بین وزارت جهاد کشاورزی و ستاد 
اجرایی حضرت امام )ره( است که اکنون در 
بیش از ۲۲ هزار روستا، ۶ میلیون هکتار از 
اراضی و طبق آمار در حدود ۲۵ استان، 
۲۵۵ شهرستان و ۲۲ هزار و ۸۴۱ روستا 

اجرا می شود.

وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد

تمدید 5 ساله جهش تولید در دیم زارها 

 

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان پیرانشهر بشرح آرای صادره 
هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملک پیرانشهر، تصرفات مفروزی و مالکانه متقاضیان مشروحه 
ذیل واقع در پلاک  ۱۱۱- اصلی بخش ۲۱-  مهاباد  روستای  تازه قلعه   را تایید و رای به صدور 

سند مالکیت آنها  صادر نموده که مراتب به شرح ذیل جهت اطلاع عموم آگهی می گردد.
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۳۹/۵۹  مترمربع  تحت پلاک ۱۱۴  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای محمد خضری   به شماره ملی 

۲۸۹۹۹۶۵۱۴۱  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۷۴/۶۸  مترمربع  تحت پلاک ۱۱۳  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای محمد خضری   به شماره ملی 

۲۸۹۹۹۶۵۱۴۱  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۲۴/۷۳  مترمربع  تحت پلاک ۱۱۲  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عمر نوبر   به شماره ملی ۲۸۹۰۲۴۷۱۶۳  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۴۷۵/۵۷  مترمربع  تحت پلاک ۱۱۱  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای پیروت بخنو    به شماره ملی ۲۸۹۹۶۴۴۷۱۸  

برابر مدارک موجود در پرونده. 
۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۵۱/۰۲  مترمربع  تحت پلاک ۱۱۰  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای خضر قنبری وند    به شماره ملی 

۲۸۹۹۵۲۱۵۶۷  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۶۶۲/۷۷  مترمربع  تحت پلاک ۱۰۹  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای بایزید رسولی    به شماره ملی 

۲۸۹۹۹۵۴۵۱۲  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۲۸/۰۳  مترمربع  تحت پلاک ۱۰۸  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای شلیر قادری به شماره ملی ۲۸۹۹۶۰۴۵۱۱  

برابر مدارک موجود در پرونده. 
۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۶۸/۱۳  مترمربع  تحت پلاک ۱۰۷  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای مراد پیروتی    به شماره ملی ۲۸۹۹۶۴۴۴۲۴  

برابر مدارک موجود در پرونده. 
۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۶۰۹/۶۹  مترمربع  تحت پلاک ۱۰۶  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای علی رحمانی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۸۵۸۵۶  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۱۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۵۰/۷۸  مترمربع  تحت پلاک 
۱۰۵  فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عثمان نوبر    به شماره ملی 

۲۸۹۰۰۰۹۸۸۲  برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۸۸۲/۶۵  مترمربع  تحت پلاک ۱۰۴  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای امیر نادری اقدم به شماره ملی 

۲۸۹۹۸۳۷۷۲۹  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۱۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۴۱/۱۶  مترمربع  تحت پلاک 
۱۰۳  فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای رسول نوبر    به شماره ملی 

۲۸۹۹۵۱۶۰۰۰  برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۸۲/۶۹  مترمربع  تحت پلاک 
۱۰۲  فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عمر نوبر    به شماره ملی 

۲۸۹۰۲۴۷۱۶۳  برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۲۵۳/۰۹  مترمربع  تحت پلاک 
۱۰۱  فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای پیروت بخنو    به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۴۴۷۱۸  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۱۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۲۵/۸۵  مترمربع  تحت پلاک ۱۰۰  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای علی رحمانی    به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۸۵۸۵۶  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۱۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۰۵۳/۵۵  مترمربع  تحت پلاک ۹۹  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای بایزید نوبر    به شماره ملی ۲۸۹۹۶۴۴۶۲۹  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۵۴۲/۲۱  مترمربع  تحت پلاک ۹۸  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای سلیمان انوشه   به شماره ملی 

۲۹۵۹۶۵۱۸۰۴  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۱۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۳۱/۷۸  مترمربع  تحت پلاک ۹۷  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عثمان نوبر    به شماره ملی ۲۸۹۰۰۰۹۸۸۲  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۱۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۲۹/۵۸  مترمربع  تحت پلاک ۹۶  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای بایزید نوبر    به شماره ملی ۲۸۹۹۶۴۴۶۲۹  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۲۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۹۴۵/۷۴  مترمربع  تحت پلاک ۹۵  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عبداله رحمانی    به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۸۵۶۹۴  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۲۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۵۰/۸۳  مترمربع  تحت پلاک ۹۴  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای ابوبکر خضری    به شماره ملی 

۲۸۹۹۹۶۵۲۵۵  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۲۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۲۵۵/۲۷  مترمربع  تحت پلاک ۹۳  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عبدالله محمدی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۹۶۳۸۸۰  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۲۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۱۲۰/۹  مترمربع  تحت پلاک ۹۲  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای مصطفی خوش پیام   به شماره ملی 

۲۸۹۹۴۹۷۱۰۳  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۲۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۱۷/۶۳  مترمربع  تحت پلاک ۹۱  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای ابوبکر داشن   به شماره ملی ۲۸۹۹۶۴۵۷۸۱  

برابر مدارک موجود در پرونده. 
۲۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۸۷۴/۸۶  مترمربع  تحت پلاک ۹۰  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای ابوبکر داشن   به شماره ملی ۲۸۹۹۶۴۵۷۸۱  

برابر مدارک موجود در پرونده. 
۲۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۷۱۸/۱۵  مترمربع  تحت پلاک ۸۹  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای مصطفی خوش پیام    به شماره ملی 

۲۸۹۹۴۹۷۱۰۳  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۲۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۹۳۵/۲۴  مترمربع  تحت پلاک ۸۸  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای حسین باز    به شماره ملی ۲۸۹۰۰۸۶۹۶۸  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۲۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۱۸۰/۸۵  مترمربع  تحت پلاک ۸۷  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای ابراهیم باز    به شماره ملی ۲۸۹۰۰۸۷۰۱۸  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۲۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۰۳/۷۲  مترمربع  تحت پلاک ۸۶  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عثمان محمدی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۹۶۳۸۹۹  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۳۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۵۲/۸۳  مترمربع  تحت پلاک ۸۵  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عبداله باز    به شماره ملی ۲۸۹۰۰۸۷۰۲۶  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۱۳۴/۶۹  مترمربع  تحت پلاک ۸۴  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای زورار خضری   به شماره ملی 

۲۸۹۹۹۶۵۲۱۲  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۳۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۹۳/۱۲  مترمربع  تحت پلاک ۸۳  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای قادر بلمه به شماره ملی ۲۸۹۰۱۹۶۵۲۶  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۹۱۱/۲  مترمربع  تحت پلاک ۸۲  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عثمان محمدی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۹۶۳۸۹۹  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۳۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۵۶۶/۷۶  مترمربع  تحت پلاک ۸۱  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عایشه محبوبی    به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۴۵۵۳۶  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۳۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۱۱۸/۷۵  مترمربع  تحت پلاک ۸۰  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عثمان نوبر    به شماره ملی ۲۸۹۰۰۰۹۸۸۲  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۵۵۳/۴۷  مترمربع  تحت پلاک ۷۹  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عایشه نوبر    به شماره ملی ۲۸۹۰۰۱۰۷۵۹  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۳۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۹۹/۹۶  مترمربع  تحت پلاک ۷۸  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای امیر نادری اقدم    به شماره ملی 

۲۸۹۹۸۳۷۷۲۹  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۳۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۶۸۱/۷۵  مترمربع  تحت پلاک ۷۷  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای مراد پیروتی    به شماره ملی ۲۸۹۹۶۴۴۴۲۴  

برابر مدارک موجود در پرونده. 
۳۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۳۴/۴۲  مترمربع  تحت پلاک ۷۶  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای آمنه نوبر    به شماره ملی ۲۸۹۰۰۹۷۷۷۳  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۴۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۳۷۰/۲۵  مترمربع  تحت پلاک ۷۵  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای مصطفی بیشفا   به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۷۶۹۱۱  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۴۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۴۷۹/۰  مترمربع  تحت پلاک ۷۴  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عبدالله محمدی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۹۶۳۸۸۰  برابر مدارک موجود در پرونده. 

۴۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۵۶۹/۳۸  مترمربع  تحت پلاک 
۷۳  فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای مراد پیروتی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۴۴۴۲۴  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۴۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۵۹۹۹/۵۱  مترمربع  تحت پلاک 
۷۲  فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای قادر بیشفا   به شماره ملی 

۲۸۹۰۰۱۷۵۳۲  برابر مدارک موجود در پرونده.
۴۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۷۲/۶  مترمربع  تحت پلاک ۷۱  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای قادر بیشفا   به شماره ملی ۲۸۹۰۰۱۷۵۳۲  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۴۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۲۱/۰۳  مترمربع  تحت پلاک ۷۰  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای مراد پیروتی به شماره ملی ۲۸۹۹۶۴۴۴۲۴  

برابر مدارک موجود در پرونده. 
۴۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۰۹۵۷/۷  مترمربع  تحت پلاک ۶۹  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای معروف باد    به شماره ملی ۲۸۷۱۶۴۵۹۷۳  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۴۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۰۹/۳۹  مترمربع  تحت پلاک ۶۸  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عبداله محبوبی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۴۵۷۳۰  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۴۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۶۸۱/۶۱  مترمربع  تحت پلاک ۶۷  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای محمد پیروتی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۴۵۸۱۱  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۴۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۷۴/۳۷  مترمربع  تحت پلاک ۶۶  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عبدالله رحمانی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۸۵۶۹۴  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۵۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۷۳۹/۴۲  مترمربع  تحت پلاک ۶۵  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای بایزید احمد پور دوچمان   به شماره ملی 

۲۸۹۰۲۰۳۸۱۶  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۵۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۳۸۹/۸۹  مترمربع  تحت پلاک ۶۴  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای مراد فرید نیا   به شماره ملی 

۲۸۹۹۵۳۱۷۱۹  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۵۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۱۷۰/۸۹  مترمربع  تحت پلاک 
۶۳  فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای مراد پیروتی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۴۴۴۲۴  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۵۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۹۲/۰۴  مترمربع  تحت پلاک ۶۲  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای قادر نوبربه شماره ملی ۲۸۹۹۶۴۴۶۴۵  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۵۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۸۷/۶۴  مترمربع  تحت پلاک ۶۱  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای حسین رسولی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۸۶۰۵۴  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۵۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۵۱/۹۶  مترمربع  تحت پلاک ۶۰  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای حسن باز    به شماره ملی ۲۸۹۰۰۸۶۹۹۲  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۵۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۹۰۴/۷۹  مترمربع  تحت پلاک ۵۹  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای بایزید نوبر    به شماره ملی ۲۸۹۹۶۴۴۶۲۹  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۵۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۸۶۳/۴۱  مترمربع  تحت پلاک ۵۸  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای حسن خضری   به شماره ملی 

۲۸۹۰۵۱۶۷۴۱  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۵۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۷۱۴۳/۹۸  مترمربع  تحت پلاک ۵۷  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای علی رحمانی   به شماره ملی 

۲۸۹۰۱۲۳۲۷۸  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۵۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۵۵۰/۵۷  مترمربع  تحت پلاک ۵۶  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای علی رحمانیان   به شماره ملی 

۲۸۹۰۲۴۰۵۰۹  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۶۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۷۷۶/۱۶  مترمربع  تحت پلاک ۵۵  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای محمد خضری   به شماره ملی 

۲۸۹۹۹۶۵۱۴۱  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۶۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۲۳۹۵/۱۴  مترمربع  تحت پلاک ۵۴  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای رحمان سراجی نیا   به شماره ملی 

۲۸۸۰۰۶۵۶۲۳  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۶۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۴۶۶/۱۳  مترمربع  تحت پلاک ۵۳  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای مریم نوبر    به شماره ملی ۲۸۹۰۰۱۰۷۴۰  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۶۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۸۶۶/۳۶  مترمربع  تحت پلاک ۵۲  

فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای علی خضری تبار    به شماره ملی 
۲۸۹۰۳۰۱۵۱۶  برابر مدارک موجود در پرونده. 

۶۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۱۹۸/۷۱  مترمربع  تحت پلاک 
۵۱  فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای احمد نوبر    به شماره ملی 

۲۸۹۰۰۰۸۷۳۸  برابر مدارک موجود در پرونده.
۶۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۰۹۱/۷۸  مترمربع  تحت پلاک ۵۰  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای علی رحمانی   به شماره ملی 

۲۸۹۰۱۲۳۲۷۸  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۶۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۸۸۶/۸  مترمربع  تحت پلاک ۴۹  فرعی از 
۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عثمان داشن   به شماره ملی ۲۸۹۹۶۴۵۷۹۱  

برابر مدارک موجود در پرونده. 
۶۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۱۶۵/۹۵  مترمربع  تحت پلاک ۴۸  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای ابوبکر محبوبی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۴۵۵۶۰  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۶۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۴۳۵/۵۸  مترمربع  تحت پلاک ۴۷  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای عبدالعزیز خضری   به شماره ملی 

۲۸۹۰۵۱۵۳۴۶  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۶۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۸۴/۷۵  مترمربع  تحت پلاک ۴۶  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای ابراهیم رحمانی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۴۸۸۶۲۷  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۷۰- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۶۵۳/۳  مترمربع  تحت پلاک ۴۵  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای مصطفی داشن به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۴۵۳۹۰  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۷۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۶۰۷۹/۶۲  مترمربع  تحت پلاک ۴۴  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای حیدر محمد مرادی    به شماره ملی 

۲۸۹۹۱۹۸۷۲۶  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۷۲- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۲۷۷۷/۶۶  مترمربع  تحت پلاک ۴۳  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای قادر نوبر به شماره ملی ۲۸۹۹۶۴۴۶۴۵  

برابر مدارک موجود در پرونده 
۷۳- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۳۶۶/۷۵  مترمربع  تحت پلاک ۴۲  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای رسول محبوبی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۴۵۸۳۸  برابر مدارک موجود در پرونده.
۷۴- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۷۱۳/۷۹  مترمربع  تحت پلاک ۴۱  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای علی داشن   به شماره ملی ۲۸۹۹۶۴۵۸۰۳  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۷۵- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۵۳۲/۷۲  مترمربع  تحت پلاک ۴۰  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای خضر پیروتی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۴۵۸۲۱  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۷۶- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۲۹۸۰۹/۲۶  مترمربع  تحت پلاک ۳۹  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای رسول سراجی نیا   به شماره ملی 

۲۸۸۹۵۵۱۵۶۳  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۷۷- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۸۷۱/۶  مترمربع  تحت پلاک ۳۸  فرعی 
از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای حسین باز    به شماره ملی ۲۸۹۰۰۸۶۹۶۸  

برابر مدارک موجود در پرونده.
۷۸- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۴۲۶۴/۳۴  مترمربع  تحت پلاک ۳۷  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه  مورد تقاضای آقای مصطفی حسنی فر    به شماره ملی 

۲۹۰۹۵۸۵۷۸۶  برابر مدارک موجود در پرونده. 
۷۹- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۵۲۳۴/۱۹  مترمربع  تحت پلاک ۳۶  
فرعی از ۱۱۱ اصلی روستای تازه قلعه مورد تقاضای آقای رسول محبوبی   به شماره ملی 

۲۸۹۹۶۴۵۸۳۸  برابر مدارک موجود در پرونده. 
بنا به رای صادره در اجرای ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی آن مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز جهت 
اطلاع عموم و مالکین مشاعی و سایر صاحبان حقوق آگهی می شود لذا در صورتیکه اشخاص 
به آراء صادره اعتراضی داشته باشند باید از تاریخ انتشار نوبت اول و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک پیرانشهر تسلیم و رسید اخذ 
نماید. معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت تحویل نماید و در این صورت 
اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود. در صورتیکه اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی مشعر بر تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید صدور سند مالیکت مانع مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱40۳/07/۳0 
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱40۳/08/۱۵

شناسه آگهی:  ۱7۹78۱4  


